
ZPRAVODAJ  

KLUBU   STONOŽKA   OSTRAVA 

3/2021 

     Konečně se nám všem podařilo alespoň podle posledních průzkumů, 
dostat virus, který nás všechny straší a obchází kolem, pod kontrolu. Konečně 
jsme se dostali i s našimi „dětmi“ na pobytovou akci u nás na Dívčím Hradě. 
Konečně jsme mohli začít trochu plánovat a našim prvním velkým plánem je 
příprava táborové základny na konání letošních letních táborů. Sláva, snad 
nás nic nepřekvapí a nezastaví i když budeme muset dodržovat přísný režim 
bude to určitě po tak dlouhé době nepopsatelné. 

… tak snad je to nejhorší za námi a už bude líp… 



      

… naše první pobytovka s dětmi na Dívčím Hradě. 
     Naši první akcí, byl pobyt pro naše děti na našem Celoročním Integračním 
Táboře v Dívčím Hradě. Byla to náhrada za plánované dobrodružství na vodě, 
které každý „normální“ rok probíhalo na Vltavě v Jižních Čechách. Letos jsme 
museli zvolit náhradní variantu a dnes za ní děkujeme. Spojili jsme zábavu, 
radost s přirozenou pracovní rehabilitací, kdy jsme před nadcházejícími letními 
tábory udělali kus skvělé práce na zvelebení našeho CITu. Přiložili jsme ruku k 
dílu a pořádně si to užili. 


